平成１９年９月１４日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田  晃

 (コード番号：8999 東証第二部)

問合せ先 常務取締役 齋 藤 淳 夫

 (TEL．０２８－６５０－７７７７)

役員の異動に関するお知らせ

 平成１９年９月３０日付をもって下記の通り役員が退任いたしますのでお知らせいたします。

記

１．退任役員

（１）役職及び氏名  取締役 柏支店長 大 橋 光 照

（２）退 任 日  平成１９年９月３０日

（３）退 任の理由  一身上の都合による。

以 上